CNPJ: 05.077.102/0001-29   -   Avenida 14 de Julho, 12 – Centro   -   Fone/Fax: 094 3333 1506

E-mail: gestaopmi2016@gmail.com      -         Itupiranga-Pa         -            Cep: 68.580-000

DECRETO Nº. 023/2020                                                 Itupiranga - PA, 02 de abril de 2020.

SUBSTITUI MEMBROS DA COMISSÃO

PARA AVALIAÇÃO DE ESTÁGIO

PROBATÓRIO DOS SERVIDORES DA

EDUCAÇÃO, DESIGNADOS PELO

DECRETO Nº 01/2018.

JOSE MILESI, Prefeito Constitucional do Município de Itupiranga – Estado do Pará, no uso de suas

atribuições legais e com base no Art. 78, inciso I e IX da Lei Orgânica do Município, e com base no Art.

32 da Lei Municipal nº 051/2009, Estatuto dos Servidores Públicos Civis do Município de Itupiranga.

DECRETA:

Artigo 1° - Ficam substituídos os servidores abaixo relacionados, membros que constituí a COMISSÃO

GESTORA PARA AVALIAÇÃO DO ESTÁGIO PROBATÓRIO DOS SERVIDORES DA EDUCAÇÃO,

nomeados através do Decreto nº 01/2018 de 09 de janeiro de 2018.

1. MARIA REJANE DOS SANTOS BARRETO BARBOSA, em substituição a Sra. MARIA DA

CONCEIÇÃO SILVA FILHA.

2. RAIMUNDA WALDEIR BARBOZA DUARTE, em substituição ao Sr. ATILA CEZAR WOLF

SOARES.

Artigo 2° - Art. 2º Permanecem inalterados os demais dispositivos do Decreto Nº 021/2018.

Artigo 3°- Este Decreto entrará em vigor partir da presente data, revogando-se todas as disposições em
contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Itupiranga-PA, aos dois dias do mês de abril  do ano de dois mil e
vinte.

JOSE MILESI
Prefeito Municipal de Itupiranga

                                  DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

mailto:gestaopmi2016@gmail.com